

Cars2Click Denmark A/S

Dalgas Boulevard 48, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 78 71 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Carl-Frederik Glenning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Cars2Click Denmark A/S Dalgas Boulevard 48 2000 Frederiksberg |
| | CVR-nr.: 40 78 71 35 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Penelope Kristina Glenning Carl-Fredrik Glenning Brian Frank Madsen Tatiana De Sousa Alves |
| Direktion | Carl-Frederik Glenning, Direktør |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at servicere motorkøretøjer for virksomheder og private.

Væsentlige fejl

Selskabet mangler at indregne omsætning i regnskabsåret 2019/20 for i alt 883 tkr. Fejlen har medført, at årsrapporten for 2019/20 udviste et væsentligt underskud. Fejlen er håndteret og indregnet som væsentlige fejl i årsrapporten med nedenstående effekt på sammenligningstal.

Korrektionen har medført, at årets resultat før skat for 2019/20 er forøget med 883 tkr. og resultatet efter skat er forøget med 879 tkr. Egenkapitalen pr. 31. december 2020 er forøget med 879 tkr., mens aktiver og forpligtelser er pr. 31. december 2020 reduceret med 84 tkr. Der er sket tilpasning af sammenligningstallene for 2019/20, og fejlen har således ingen beløbsmæssig effekt på indeværende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.163 kr. mod 1.092.631 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359 kr. mod 8.715 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der sket indbetaling af resterende ikke-indbetalt selskabskapital på 300 tkr., ligesom der er gennemført kapitalforhøjelse på 25 tkr. med overkurs på 75 tkr.

Selskabet har endvidere besluttet at omlægge regnskabsår, med omlægningsperiode 1. januar - 30. juni 2022, således at det fremadrettet følger koncernens regnskabsår.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2021 - 31/12 2021 | 5/9 2019 - 31/12 2020 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 8.163 | 1.092.631 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -1.046.614 |
| Driftsresultat | 8.163 | 46.017 |
| Andre finansielle indtægter | -101 | 1.093 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5.943 | -34.571 |
| Resultat før skat | 2.119 | 12.539 |
| Skat af årets resultat | -1.760 | -3.824 |
| Årets resultat | 359 | 8.715 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 359 | 8.715 |
| Disponeret i alt | 359 | 8.715 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 85.605 | 83.926 |
| Andre tilgodehavender | <u>311.250</u> | <u>362.051</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>396.855</u> | <u>445.977</u> |
| Likvide beholdninger | <u>42.803</u> | <u>48.921</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>439.658</u> | <u>494.898</u> |
| Aktiver i alt | <u>439.658</u> | <u>494.898</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| Ikke indbetalt virksomhedskapital | 300.000 | 300.000 |
| Overført resultat | 9.074 | 8.715 |
| Egenkapital i alt | <u>409.074</u> | <u>408.715</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 18.750 |
| Selskabsskat | 5.584 | 3.824 |
| Anden gæld | 25.000 | 63.609 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>30.584</u> | <u>86.183</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>30.584</u> | <u>86.183</u> |
| Passiver i alt | <u>439.658</u> | <u>494.898</u> |
| | | |
| 2 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 3 | Eventualposter | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Ikke indbetalt virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 5. september 2019 | 100.000 | 300.000 | 0 | 400.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>8.715</u> | <u>8.715</u> |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 100.000 | 300.000 | 8.715 | 408.715 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>359</u> | <u>359</u> |
| | <u>100.000</u> | <u>300.000</u> | <u>9.074</u> | <u>409.074</u> |

Noter

| | 1/1 2021 - 31/12 2021 | 5/9 2019 - 31/12 2020 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 1.041.551 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 2.840 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 0 | 2.223 |
| | <u>0</u> | <u>1.046.614</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| | | |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser. | | |
